

VOS PROMOS de l'été



8,99€



POITRINE DE PORC MARINÉE MADRANGE
Mexicaine ou provençale : x 10 soit 750 g. **Soit 11,99€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.** Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 juillet 2025.



4,99€



PAVÉ DE RUMSTECK MARINÉ SOCOPA
Nature, 3 poivres, à l'échalote. A partir de 2 x 120 g soit 240 g.
Soit jusqu'à 20,80€ le kg.
Egalement disponible bavoette de boeuf marinée et sa fondue d'échalotes
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 juillet 2025.



LES 2 ~~11,98€~~
8,98€
SOIT L'UNITÉ :
4,49€

LE 2^{ÈME} À -50%

CARPACCIO CHARAL
Basilic, parmesan ou thoi. 230 g. 5,99€. Soit 26,05€ le kg. Les 2 : 8,98€.
Soit 19,53€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 juillet 2025.

LE 2^{ÈME} À -50%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~12,98€~~
9,73€
SOIT L'UNITÉ :
4,87€



ÉMINCÉ FILET DE DINDE MAITRE COQ
Mexicain ou kebab. 280 g - 6,49€. Soit 23,18€ le kg.
Les 2 : 9,73€. **Soit 17,38€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 juillet 2025.



5,29€

CUBES FILET DE POULET
600 g. **Soit 8,82€ le kg. ORIGINE BELGIQUE.**
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 juillet 2025.



LES 2 ~~7,98€~~
5,98€
SOIT L'UNITÉ :
2,99€

LE 2^{ÈME} À -50%

SAUCISSE DE TOULOUSE SOCOPA
Nature, aux herbes au saucisson choizo. X 4 soit 400 g - 3,99€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 5,98€. **Soit 7,48€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 juillet 2025.

FORMAT FAMILIAL



4,99€



ESCALOPE CORDON BLEU DE POULET PERE DODU
400 g. **Soit 12,48€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 juillet 2025.



LE KG **6,99€**

POULET PLEINE SAVEUR MAITRE COQ
Blanc ou jaune. **ORIGINE FRANCE.**
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 juillet 2025.



~~1,99€~~
1,39€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

TRIO DE HOUMOUS PÈRE OLIVE
210 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 1,99€ - 0,60€ = 1,39€.
Soit 6,62€ le kg. Offre valable du mardi 15 au samedi 19 juillet 2025.



10,99€

OFFRE SPECIALE LOT DE 2
SAUMON SAUVAGE DU PACIFIQUE MSC LABEYRIE
Fumage au bois de hêtre. Lot de 2 x 4 tranches soit 220 g.
Soit 49,96€ le kg. PÊCHÉ EN PACIFIQUE.



LES 2 ~~4,87€~~
3,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,69€

LE 2^{ÈME} À -60%
RILLETTES DE THON MSC CAP OCEAN
150 g : 2,42€. Soit 16,14€ le kg. Les 2 : 3,38€. **Soit 11,27€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~3,88€~~
2,53€
SOIT L'UNITÉ :
1,27€

LE 2^{ÈME} À -50%
BABY CAROTTE FLORETTE
250 g : 1,69€. Soit 6,76€ le kg. Les 2 : 2,53€. **Soit 5,06€ le kg.**
Offre valable du mardi 15 au samedi 19 juillet 2025.



~~1,99€~~
1,39€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

OLIVE PÈRE OLIVE
Ail & basilic, piments & poivrons. 150 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 1,99€ - 0,60€ = 1,39€. **Soit 9,27€ le kg.**
Offre valable du mardi 15 au samedi 19 juillet 2025.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cognote sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.